小谷防災会定期総会議事録

１　日　　時　平成２７年３月２２日（日）１５：３０～１６：１０
２　場　　所　おゆみ野ふれあい館　サークル２号室（２階）
３　出席者　４０名、委任状１６８名。
４　開　　会

(1)議長、書記、議事録署名人の三役が選出された。
議　長：　４班　待田志郎
書　記：　５班　柏木恭義
署名人：　２班　大賀俊輔

５　議事及び要旨
(1)議案（敬称略）
第１号議案　平成26年度事業報告　（柏木）
第２号議案　平成26年度会計報告　（角川）
第３号議案　平成26年度会計監査報告　（渡邉）
　Q１：　避難所の小谷小学校で、泊まり込みの体験を試みては如何であろう

か。
　A１： ４４地区連協の避難所運営委員会で、小谷小学校での避難訓練を検討

する予定になっていますが、泊まり込みを提案してみます。
１号議案から3号議案まで一括審議し、承認可決

第４号議案　平成27年度事業計画（案）（大賀）
第５号議案　平成27年度予算（案）　（角川）

　　　４号議案・５号議案を一括審議し、承認可決

第６号議案　平成26年度役員・監査委員改選（案）　（柏木）
　６号議案について承認可決。

　　　　　　　　＊役員自己紹介を行い閉会

書記

議事録署名人